

Årsredovisning

Al-Hakim Domare AB

559266-2091

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mohammed Al-Hakim
2025-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom management som fotbollsdomare på elitnivå samt föreläsare. Företaget har sitt säte i Köping.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	290	431	297	394
Resultat efter finansiella poster	55	185	92	342
Soliditet %	101	90	88	76

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då bolaget sett ett ökat antal förfrågningar på att döma internationellt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	255 004	145 394
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		145 394	-145 394
- Årets resultat			41 950
- Belopp vid årets utgång	25 000	400 398	41 950

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	400 398
<i>Årets resultat</i>	<i>41 950</i>
<i>Summa</i>	<i>442 348</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	442 348
<i>Summa</i>	<i>442 348</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	290 115	431 467
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	290 115	431 467
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-209 116	-219 044
Personalkostnader	-24 188	-26 182
Summa rörelsekostnader	-233 304	-245 226
Rörelseresultat	56 811	186 241
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 851	-1 316
Summa finansiella poster	-1 851	-1 316
Resultat efter finansiella poster	54 960	184 925
Resultat före skatt	54 960	184 925
Skatter		
Skatt på årets resultat	-13 010	-39 531
Årets resultat	41 950	145 394

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	33 300	33 300
Andra långfristiga fordringar	2 300 000	300 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>333 300</i>	<i>333 300</i>
Summa anläggningstillgångar	333 300	333 300
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	80 000	0
Övriga fordringar	57 292	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 695	3 500
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>147 987</i>	<i>3 500</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	65 820	233 205
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>65 820</i>	<i>233 205</i>
Summa omsättningstillgångar	213 807	236 705
SUMMA TILLGÅNGAR	547 107	570 005

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	400 398	255 004
Årets resultat	41 950	145 394
<i>Summa fritt eget kapital</i>	442 348	400 398
Summa eget kapital	467 348	425 398
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	108 976	108 976
Summa obeskattade reserver	108 976	108 976
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	-81 391	-13 991
Summa långfristiga skulder	-81 391	-13 991
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 195	0
Skatteskulder	42 250	44 553
Övriga skulder	2 729	3 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	1 971
Summa kortfristiga skulder	52 174	49 622
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	547 107	570 005

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
	Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000

UNDERSKRIFTER

Köping

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Mohammed Al-Hakim

Mohammed Al-Hakim

2025-07-30